Catalogo Componenti
ITA - 2023
2Catalogo 2023 - Aliva®
Facc ia te  vent i la te ,  da l  proget to
a l la  rea l i zzaz ione
Nel settore delle facciate ventilate sviluppiamo soluzioni personalizzate sulla base di richieste e
problematiche specifiche, ingegnerizzando e mettendo in opera qualsiasi pensiero architettonico in ambito
di progettazione dell’involucro edilizio.

	 Pioli Ali Stone 2 ..........................................................................................................  pag. 50
	 Rivetti ........................................................................................................................  pag. 51
SISTEMI DI ANCORAGGIO
	 Tassello chimico  ........................................................................................................ pag. 52
	 Tassello meccanico  ...................................................................................................  pag. 53
22Catalogo 2023 - Aliva®
CAMPO DI APPLICAZIONE DATI TECNICI
ACCESSORI PER STAFFA A L
Strutture di sostegno per profili verticali.
STAFFA L
STAFFE
Larghezza 40 mm
Altezza 70/150 mm
Composizione/Materiale EN AW-6063 T66
CODICE Lunghezza L (mm) Altezza (mm)
STL060H070 60 70
STL060H150 60 150
STL080H070 80 70
STL080H150 80 150
STL100H070 100 70
STL100H150 100 150
STL120H070SR 120 70
STL120H150SR 120 150
STL140H070SR 140 70
STL140H150SR 140 150
STL160H070SR 160 70
STL160H150SR 160 150
STL180H070SR 180 70
STL180H150SR 180 150
STL200H070SR 200 70
STL200H150SR 200 150
STL220H070SR 220 70
STL220H150SR 220 150
STL240H070SR 240 70
STL240H150SR 240 150
CODICE Confezione
STL015008IT_Molla Acciaio Inox 15 x 0,8 1 pz.
RIVTL0000_Rivetto TL 4,8 x 12 Alu/Inox Box (100 pz.)
RIVTL481614_Rivetto TL 4,8 x 16 x 14 Alu/Inox Box (100 pz.)
RIVTLINOX_Rivetto TL 4,8 x 14 k 14 Inox/Inox Box (100 pz.)
VITA24819TE_Vite autoforante A2 4,8x19 int. filettato Box (100 pz.)
70
L
40
40
150
L
23Catalogo 2023 - Aliva®
CAMPO DI APPLICAZIONE DATI TECNICI
ACCESSORI PER STAFFA A L
Sostegno di strutture per profili verticali.
STAFFA L HEAVY DUTY
STAFFE
Larghezza 40 mm
Altezza 70/150 mm
Composizione/Materiale EN AW-6063 T66
CODICE Lunghezza L (mm) Altezza (mm)
STL140H070 140 70
STL140H150 140 150
STL160H070 160 70
STL160H150 160 150
STL180H070 180 70
STL180H150 180 150
STL200H070 200 70
STL200H150 200 150
STL260H070 260 70
STL260H150 260 150
STL360H070 360 70
STL360H150 360 150
CODICE Confezione
STL015008IT_Molla Acciaio Inox 15 x 0,8 1 pz.
RIVTL0000_Rivetto TL 4,8 x 12 Alu/Inox Box (100 pz.)
RIVTL481614_Rivetto TL 4,8 x 16 x 14 Alu/Inox Box (100 pz.)
RIVTLINOX_Rivetto TL 4,8 x 14 k 14 Inox/Inox Box (100 pz.)
VITA24819TE_Vite autoforante A2 4,8x19 int. filettato Box (100 pz.)
70
L
40
40
150
L
24Catalogo 2023 - Aliva®
CAMPO DI APPLICAZIONE DATI TECNICI
ACCESSORI PER STAFFA A U
Sostegno di strutture per profili verticali.
STAFFA U
STAFFE
Larghezza 60 mm
Altezza  70/150 mm
Composizione/Materiale EN AW-6063 T66
CODICE Lunghezza L (mm) Altezza (mm)
STU060H070 60 70
STU060H150 60 150
STU080H070 80 70
STU080H150 80 150
STU100H070 100 70
STU100H150 100 150
STU120H070 120 70
STU120H150 120 150
STU140H070 140 70
STU140H150 140 150
STU160H070 160 70
STU160H150 160 150
STU180H070 180 70
STU180H150 180 150
STU200H070 200 70
STU200H150 200 150
STU245H070 245 70
STU245H150 245 150
CODICE Confezione
RIVTSCALA3_Rivetto TSV 4,8 x 14 Alu/Inox Box (100 pz.)
RIVTSCALA4_Rivetto TSV 4,8 x 15 Inox/Inox Nero Box (100 pz.)
80 150

clip EN AW-6063  T66  /
EPDM
grano  Acciaio Inox AISI 304
CODICE Finitura
NTCMP140742 G_ Clip Mesh completa di EPDM e grano grezzo
47Catalogo 2023 - Aliva®
CAMPO DI APPLICAZIONE DATI TECNICI
ACCESSORI PER GRAFFE DI TENUTA
Sistemi di aggancio a scomparsa per lastre in gres
porcellanato e in pietra
GRAFFA DI TENUTA
 Graffa di tenuta nuda 1 Foro
SISTEMI DI FISSAGGIO
CODICE Lunghezza L (mm) Altezza (mm) Spessore (mm) Foro (mm) Adatto per
 rivestimento
GRT1E09L36G 36 62 2 esagonale Keil® Gres, HPL, Fibro
GRT2F05L70G 70 76 2 Ø 5/7 Altri rivestimenti
GRTF130L70G 70 76 2 Ø 13 Vetro
GRTS070L70G 70 76 2 Ø 7/10 Pietra
TIPO DI RIVESTIMENTO ACCESSORI
GRES
TASKEI815_Tassello Keil®
EPDNEOPRENE_ Guarnizione in NEOPRENE mm0.2

Larghezza 29,4 mm
Altezza 62/76 mm
Composizione/Materiale EN AW-6063  T66
A
29,4
48Catalogo 2023 - Aliva®
CAMPO DI APPLICAZIONE DATI TECNICI
ACCESSORI PER GRAFFE DI REGOLAZIONE
Sistemi di aggancio a scomparsa per lastre in gres
porcellanato e in pietra
GRAFFA DI REGOLAZIONE
Graffa di regolazione nuda 2 fori
SISTEMI DI FISSAGGIO
CODICE Lunghezza L (mm) Altezza (mm) Spessore (mm) Foro(mm) Adatto per
rivestimento
GRR1E09L36G 36 62 2 esagonale Keil® Gres, HPL, Fibro
GRR2F05L70G 70 76 2 Ø 5/7 Altri rivestimenti
GRRF130L70G 70 76 2 Ø 13 Vetro
GRRS070L70G 70 76 2 Ø 7/10 Pietra
TIPO DI RIVESTIMENTO ACCESSORI
GRES
TASKEI815_Tassello Keil®
EPDNEOPRENE_ Guarnizione in NEOPRENE mm0.2